

あてやかに外壁の塗装します! あてやかに外壁の塗装します! あてやかに外壁の塗装します! あてやかに外壁の塗装します!

期間限定 3/18(金) 4/16(土) わかりやすい と大好評のオレンジナイトのパック販売を 外壁の塗装でも新発売!!

外壁塗装パック

足場代・養生費・コーキング・高圧洗浄・下地補修・下塗り・中塗り・上塗り(全てローラー工法)・雨戸雨樋等の付帯塗装・完工検査・清掃(通常の外壁塗装工事で行うべきことは全て含んでいます)

外壁塗装の工事の価格をわかりやすく! 建坪にそれぞれの価格を掛けるだけです。広告価格のままご提供させていただきます。

一番人気 セラミックシリコン外壁塗装パック

シロキサン結合が作り出す塗膜は強靱で耐候性に優れています。

塗替え目安 約15年

建坪×2.4万

費用目安 建坪25坪×2.4万円▶60(税別)万円

赤外線反射 セラミックシリコン遮熱外壁塗装パック

太陽光の中に含まれる赤外線を反射し、室内を快適に保ちます。

塗替え目安 約15年

建坪×2.6万

費用目安 建坪25坪×2.6万円▶65(税別)万円

長持ち度 No.1 フッ素外壁塗装パック

お住まい全体をフッ素が包み込み非常に汚れにくく耐久性も優れています。

塗替え目安 約20年

建坪×3.1万

費用目安 建坪25坪×3.1万円▶77.5(税別)万円

工期は建坪25坪で10日間です。塗装のご説明は担当者が詳しくさせていただきます。特に変わったことをしなければ上記の金額から追加費用は発生しません。

- 1 塗装工事の工程はこのよう流れ**
 - 1日目 足場組み・飛散防止ネット張り
 - 2日目 高圧洗浄外壁の汚れ・劣化塗料を落とす
 - 3日目 乾燥
 - 4日目 養生シート張り窓など塗装しない部分の保護
 - 5日目 下地調整ひび割れや傷の補修、ケレン(古い塗料のヤスリ落とし)
 - 6日目 下塗り塗料の密着性を良くする
 - 7,8日目 中塗り・上塗り
 - 9日目 鉄木部塗装
 - 10日目 養生シート・足場撤去
- 2 “良い仕事”はひび割れの処理でわかる**

古いモルタル壁は、筋状のひび割れが入りやすくなり、小さな隙間でも雨水が浸入するので下処理が必要です。シーリング剤を塗るだけのこともありますが、プロの仕事ではヒビに沿って「Vカット」加工を施してからシーリング剤を塗り込んだり、密着性を高めるプライマーを塗るなど、見えないところに丁寧な仕事をします。

下処理が重要!
- 3 塗装の仕事は建物を守ること**

塗装は建物の外観を美しくするだけのものではありません。外壁の塗装は、太陽光や雨風にさらされ、経年劣化していきます。塗装のハゲやひび割れを放置しておくと、そこから雨水が染み込み、柱や土台を腐食させ、建物の劣化を早めてしまいます。塗装の本当の目的は塗膜で建物を保護することです。

塗膜で保護!
- 4 サイディングの塗装**

住宅の外壁材は大きく分けて「サイディング」と「モルタル」があります。モルタルはそれ自体が大きく劣化することは少ないのですが、最近多くなっているサイディングは、セメント原料をプレス加工しているため、塗装の保護がないと水分が浸透します。当初は塗装済みですが、定期的な塗り替えが必要です。

定期的な塗り替え!
- 5 スレート屋根は塗装で劣化防止**

屋根は直射日光を浴び、雨風にさらされるため、外壁より塗り替えの重要性は高くなります。「コロナール」「カラーベスト」などのスレート瓦はセメントを板状にしたものなので、塗装は劣化を防ぐため大きな役割があります。定期的な診断して劣化状況を確認することが大切です。

定期的な診断!

ガス給湯器 バーゲンセール!!!

給湯器は春先が一番お得!!

NORITZ エコジョーズ 24号フルオート GT-C2452AWX-2BL →(定)386,000円 リモコンセット RC-D101E →(定)333,000円 合計(定)419,000円

NORITZ エコジョーズ 24号オート GT-C2452SAWX-2BL →(定)341,000円 リモコンセット RC-D101E →(定)33,000円 合計(定)374,000円

即工工事対応承ります! フルオートタイプ大量入荷!

お得意! ▶14.7万(税別) ▶14.9万(税別)

工事費の目安はフルオート・オート共に約4~5万円になります。石油給湯器もあります。

フローリングパック

広告の価格のままご提供させていただきます!

幅広一本溝の抗菌特殊化粧シートフローリングをパックで販売致します。へこみやすり傷、キャスターに非常に強く、車イスにも対応したPanasonicの高級モデル

フローリング「ジョイハードフロー-A」

全6色

ジョイハードフロー 6畳パック ▶6.9万(税別) 通常販売価格 133,000円

ジョイハードフロー 8畳パック ▶8.8万(税別) 通常販売価格 175,000円

※上記パックは現状の床材をめくらずに上から重ね貼りする事を想定したパック商品です。商品+大工工事、廃材処分、金物、ボンドを含む。

ビルトインガスコンロ

NORITZ ビルトイン ガスコンロ 600幅 N3W8PWSMSTES (定)218,000円 ▶12.0万(税別)

NORITZ ファミ ガスコンロ 600幅 N3W6RWSKSV (定)146,000円 ▶8.0万(税別)

NORITZ アイレット ホーロータイプ 600幅 N3W12RSC01 (定)73,000円 ▶4.0万(税別)

4/1 新発売 工事費の目安は3機種共に約2~2.5万円となります。

屋根全般・瓦工事・雨漏り・漆喰・雨樋工事得意です!

期間中このチラシ掲載商品での雨樋取替え工事を通常設定価格の40%OFF

標準仕様一番売れています! アイアン角N3.5II

雨樋のおしゃれモデルです! シビルスケAPC50

こんなおフロ素敵じゃないですか?

NORITZ 1616サイズ システムバス ユパティオ SOU・SOUコラボレーションシステムバス 商品代(写真の仕様) →(定)815,000円 標準工事費と合わせて▶1,265,000円

新発売 特別価格! 5台 限定 ▶77.6万(税別) 標準工事費45万円全て含めて

特別価格の条件があります! 夏までに工事が終わること、工事前・工中・工事後の写真を撮らせて頂きたいです。

マンション用システムバス LIXILリノビオ いかがですか?

複数プランをご提案いたします!!

LIXIL S917 w1316 商品代(写真の仕様) (定)1,160,800円 ▶87.2万(税別) 標準工事費全て含めて!

LIXIL F917 1216 商品代(写真の仕様) (定)917,000円 ▶76.3万(税別) 標準工事費全て含めて!

LIXIL E917 1216 商品代(写真の仕様) (定)807,800円 ▶71.4万(税別) 標準工事費全て含めて!

LIXIL P917 1216 商品代(写真の仕様) (定)699,000円 ▶66.5万(税別) 標準工事費全て含めて!

トイレパック

LIXIL アメージュ2 シャワートイレ リトレ ZAR2グレード 手洗付 GBC-ZA10H/DT-ZA182H リモコン ヒュアホワイトor オフホワイトorピンク

商品代(写真の仕様) →(定)222,700円

お掃除ラクラク! ▶12.7万(税別) 標準工事費全て含めて

さらに ▶2.9万(税別) クロスパック

Panasonic 新型アラウーノ パック

アラウーノ タイプ2 リフォームタイプ ホワイト XCH1302RwS リモコン(ホワイト) 全自動タイプ

商品代(写真の仕様) →(定)310,000円

今だけ! ▶16.9万(税別) 標準工事費全て含めて

トイレと一緒に天井やクロス、床のクッションフロア(CF)も新しくしませんか? 約1畳をイメージしています。

キッチン手洗いパック

キッチン手洗いパック

手動水栓プラン ▶9.8万(税別)

自動水栓プラン ▶12.7万(税別)

カウンター手洗いパック

手動水栓プラン ▶6.2万(税別)

自動水栓プラン ▶8.3万(税別)

コーナー手洗いパック

手動水栓プラン ▶3.9万(税別)

自動水栓プラン ▶5.9万(税別)

※オプションの連結ホースは必要の場合別途1,000円(税別)となります。

オレンジナイトはお水の宅配もやっています!

Aqua Clara アクアクララ

美味しいコーヒータンブラを飲みたい!

お水の宅配もやっています! 専用フリーダイヤル ▶0120-4132-89

Reform工事ご契約者様に限りアクアクララお試しのお客様には工事代金の1%を値引!